[bookmark: Par1]Совет городского поселения «Амазарское»

[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ

32 сессия 4 созыва
26 февраля 2019 год                                                                                                          № 170

п. Амазар

Об отмене решения Совета городского поселения «Амазарское» № 66 от 29.12.2016 года «О продлении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей городского поселения «Амазарское» на 2012-2015 годы»»

На основании Постановления Правительства Забайкальского края от 31.12.2015 года № 656 ( в ред. Постановления Правительства Забайкальского края от 16.10.2018 № 431),  Совет городского поселения "Амазарское" решил:

1. Отменить решение Совета городского поселения «Амазарское» № 66 от 29.12.2016 года «О продлении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей городского поселения «Амазарское» на 2012-2015 годы»».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.

	Председатель Совета
городского поселения «Амазарское»

	Глава городского поселения «Амазарское»

	_______________ Н.Ю. Кузнецова
	   _____________ С.И. Максимович